
Jūsu pilnvarotais ŠKODA partneris:

K
O

D
IA

Q
 L

A
T

 4
2/

20
21

ŠKODA

KODIAQ
AKSESUĀRI

ŠKODA oriģinālos aksesuārus ŠKODA piedāvā kā papildu aprīkojumu par papildu samaksu. Krāsas, dizains un materiāli var 
atšķirties no attēlos redzamajiem. Informācija, piemēram, specifikācijas, izskats, veiktspēja, izmēri, svars, degvielas patēriņš 
un ekspluatācijas izmaksas saistībā ar attēlotajiem transportlīdzekļiem un produktiem, ir balstīta uz informāciju, kas bija 
pieejama šī dokumenta drukāšanas laikā, un ŠKODA AUTO patur tiesības mainīt šos datus.

Pareizas disku un riepu izmēru kombinācijas ir pieejamas reģistrācijas apliecībā un/vai pie izplatītāja. Izvēloties sniega ķēdes, 
noteikti ievērojiet norādes automašīnas tehniskās apskates sertifikātā. Uz automašīnām attēlotie riteņi var nebūt pieejamā 
klāsta daļa. Lūdzu, sazinieties ar savu ŠKODA partneri, lai iegūtu informāciju par to, kādi produkti ir pieejami un piemēroti 
jūsu modelim, kādi ierobežojumi ir spēkā, kādi nepieciešamie uzstādīšanas laiki un izmaksas. Var tikt mainīts bez iepriekšēja 
brīdinājuma. Transportlīdzekļa parametri, piemēram, svars, rites pretestība un aerodinamika, var atšķirties atkarībā no 
papildu aprīkojuma un piederumiem (stiprinājumi, riepu izmēri utt.), un tie kopā ar laika apstākļiem, satiksmes apstākļiem un 
individuālajām braukšanas manierēm var ietekmēt degvielas patēriņu, elektroenerģijas patēriņu, CO₂ izmešus un citus 
darbības parametrus ŠKODA oriģinālie aksesuāri netika izmantoti, lai noteiktu patēriņu un izmešu līmeni, un tāpēc tos var 
uzstādīt tikai pēc transportlīdzekļa pirmās reģistrācijas.

Lai iegūtu papildinformāciju, lūdzu, apmeklējiet 
www.skoda-auto.com



ĪSTS
UZVARĒTĀJS
ŠKODA ir tālāk attīstījis emocionālo KODIAQ dizainu, ko 
var pasūtīt arī kā 7 sēdvietu versijā, un uzlabojis tā 
aerodinamiku.

Pārveidotā priekšpuse ar augstāk paceltu dzinēja pārsegu 
un pārveidotu, stāvāku ŠKODA režģi izceļ KODIAQ 
drosmīgo izskatu. Jauni vieglmetāla diski, kuru izmērs ir 
līdz 20 collām, vēl vairāk uzlabo automašīnas dinamisko 
un pārsteidzošo izskatu. ŠKODA dizaina valodas tālākas 
uzlabošanas rezultātā, KODIAQ ir vēl emocionālāks un 
pašpārliecinātāks.



IEVADS 02 
DIZAINA ELEMENTI 06 
RITEŅI 12 
SAVIENOJAMĪBA 22 
KOMFORTS UN PRAKTISKUMS 26 
TRANSPORTĒŠANA 40 
DROŠĪBA 48 
TESTĒŠANA UN KVALITĀTE 58 
ŠKODA PIEREDZE 62



DIZAINA
ELEMENTI



Dekoratīvi durvju sliekšņi - alumīnija 
565 071 303B  113,94€*/139,54€**

Dekoratīvi durvju sliekšņi - ar alumīnija ielaidumiem 
565 071 303  133,10€*/158,70€**

ŠKODA logo LED projektors 
5E3 052 133H  179,48€*/288,28€**

Ādas kulise ar pārnesumu pārslēdzēja sviru LHD – Lava grey 
566 064 220A YDK | ãutomātiskai pārnesumkārbai  75,63€*/94,82€** 
566 064 220 YDK | ãutomātiskai 4x4 pārnesumkārbai  75,63€*/94,82€**

Nerūsējošā tērauda pedāļu uzlikas LHD 
5E1 064 200  |  manuālajai pārnesumkārbai  82,68€*/101,88€** 
5E1 064 205  |  automātiskajai pārnesumkārbai  97,81€*/117,01€**  

Kājas balsts LHD
5E1 064 209    21,18€*/40,37€**

Dekoratīvais rāmis zem pārnesumu 
pārslēdzēja kulises 
566 072 390 | LHD    58,48€*/77,68€**
567 072 390 | RHD  58,48€*/77,68€**

PARĀDI SAVU STILU 
Pielāgo KODIAQ savām vēlmēm. Šķietami nelieli sporta un dizaina
elementi rada patīkami unikālu stilu.

Kāju zonas izgaismojums*
565 052 133
* būs pieejams vēlāk

98
* Cena ar PVN / ** Cena ar uzstādīšanu un PVN



SĀNU SPOGUĻU KORPUSI

Izbaudiet sava KODIAQ sportisko
raksturu ar šiem stilīgajiem ārējo
spoguļu korpusiem.

Sānu spoguļu korpusi
57A 072 530 | melni  56,47€*/82,07€** 
57A 072 530A | sudraba  56,47€*/82,07€**

Ādas atslēgas ietvars 
3V0 087 012B I melnas šuves  32,27€* 
3V0 087 012A I bēšas šuves  32,27€*

SĀNU SLIEKŠŅI

Izbaudiet sava KODIAQ 
papildu sportisko raksturu un 
praktiskumu ar šiem 
stilīgajiem un izturīgajiem sānu 
sliekšņiem.

Sānu slieksnis
565 071 691    | kreisās puses  570,72€*/705,11€** 
565 071 691A | labās puses  570,72€*/705,11€**

1110
* Cena ar PVN / ** Cena ar uzstādīšanu un PVN



RITEŅI



EKSKLUZĪVA KOLEKCIJA

20" 19"

FORNAX
ekskluzīvs vieglmetāla disks 
8J x 20" ET41  235/45 R20 riepām

565 071 490L HA7 | antracīta metālika, slīpēts 
būs pieejams vēlāk

FORNAX
ekskluzīvs vieglmetāla disks 
8J x 20" ET41  235/45 R20 riepām

565 071 490M 8Z8 | sudraba metālika, slīpēts 
būs pieejams vēlāk

ARCTOS
ekskluzīvs vieglmetāla disks 
8J x 20" ET41  235/45 R20 riepām 565 
071 490J FL8 | melna metālika, slīpēts 
569,71€*/595,31€**

ARCTOS
ekskluzīvs vieglmetāla disks 
8J x 20" ET41  235/45 R20 riepām
565 071 490K 8Z8 | sudraba metālika, slīpēts 
542,48€*/568,08€**

CURSA
ekskluzīvs vieglmetāla disks 
7.5J x 19" ET40  235/50 R19 riepām

565 071 499AB JX2 | melni spīdīgi, slīpēts 
438,63€*/464,22€**

CURSA
ekskluzīvs vieglmetāla disks 
7.5J x 19" ET40 235/50 R19 riepām

565 071 499AA HA7 | antracīta, slīpēts 
438,63€*/464,22€**

Produkti sastāv no vieglmetāla diskiem (iekļauti riteņu centri ar ŠKODA logo)
* Cena ar PVN / ** Cena ar uzstādīšanu un PVN



IGNITE
vieglmetāla disks 8.5J x 20" ET38 
255/40 R20 riepām

565 071 490H JX2 | melni spīdīgi, slīpēts 
569,71€*/595,31€**

IGNITE
vieglmetāla disks 8.5J x 20" ET38 
255/40 R20 riepām

565 071 490F HA7 | antracīta metālika, slīpēts 
542,48€*/568,08€**

IGNITE
vieglmetāla disks 8.5J x 20" ET38 
255/40 R20 riepām
565 071 490G 8Z8 | sudraba metālika, slīpēts 
542,48€*/568,08€**

XTREME
vieglmetāla disks 8.0J x 20" ET41 
235/45 R20 riepām

565 071 490C HA7 | antracīta metālika, slīpēts 
569,71€*/595,31€**

XTREME
vieglmetāla disks 8.0J x 20" ET41  
235/45 R20 riepām
565 071 490E QXJ | melni sarkans dizains 
569,71€*/595,31€**

XTREME
vieglmetāla disks 8.0J x 20" ET41  
235/45 R20 riepām
565 071 490D 8Z8 | sudraba metālika, slīpēts 
542,48€*/568,08€**

VEGA
vieglmetāla disks 8.0J x 20" ET41  
235/45 R20 riepām
565 071 490A FL8 | melna metālika, slīpēts 
569,71€*/595,31€**

VEGA
vieglmetāla disks 8.0J x 20" ET41 
235/45 R20 riepām

565 071 490B HA7 | antracīta metālika, slīpēts 
569,71€*/595,31€**

PROCYON
vieglmetāla disks 7.0J x 19" ET43  
235/50 R19 riepām
565 071 499Q FL8 | melna metālika, slīpēts 
438,63€*/464,22€**

VEGA
vieglmetāla disks 8.0J x 20" ET41  
235/45 R20 riepām

565 071 490 HZ9 | matēts platīns, slīpēts 
569,71€*/595,31€**

PROCYON
vieglmetāla disks 7.0J x 19" ET43 
235/50 R19 riepām

565 071 499P HA7 | antracīta metālika, slīpēts 
438,63€*/464,22€**

ARONIA
vieglmetāla disks 7.0J x 19" ET43 
235/50 R19 riepām

565 071 499M HA7 | antracīta metālika, slīpēts 
438,63€*/464,22€**

BRAGA
vieglmetāla disks 7.0J x 19" ET43 
235/50 R19 riepām

565 071 499L HA7 | antracīta metālika, slīpēts 
438,63€*/464,22€**

SIRIUS
vieglmetāla disks 7.0J x 19" ET43 
235/50 R19 riepām

565 071 499K HA7 | antracīta metālika, slīpēts 
438,63€*/464,22€**

SIRIUS
vieglmetāla disks 7.0J x 19" ET43 
235/50 R19 riepām
565   071 499J 8Z8 | sudraba metālika, slīpēts 
416,44€*/442,04€**

19"20"

VIEGLMETĀLA DISKU
VIDEO

1716
* Cena ar PVN / ** Cena ar uzstādīšanu un PVN



19"

18"

18" 17"

CRATER
vieglmetāla disks 7.0J x 19" ET43   
235/50 R19 riepām
565 071 499 ZG6 | matēti melns, slīpēts 
438,63€*/464,22€**

CRATER
vieglmetāla disks 7.0J x 19" ET43 
235/50 R19 riepām

565 071 499A HA7 | antracīta metālika, slīpēts 
438,63€*/464,22€**

CRATER
vieglmetāla disks 7.0J x 19" ET43  
235/50 R19 riepām
565 071 499H 8Z8 | sudraba metālika, slīpēts 
416,44€*/442,04€**

TRIGLAV
vieglmetāla disks 7.0J x 19" ET43   
235/50 R19 riepām

565 071 499B FL8 | melna metālika, slīpēts 
438,63€*/464,22€**

TRIGLAV
vieglmetāla disks 7.0J x 19" ET43 
235/50 R19 riepām

565 071 499C HA7 | antracīta metālika, slīpēts 
438,63€*/464,22€**

TRIGLAV
vieglmetāla disks 7.0J x 19" ET43 
235/50 R19 riepām
565 071 499D 8Z8 | sudraba metālika, slīpēts 
416,44€*/442,04€**

ELBRUS
vieglmetāla disks 7.0J x 18" ET43 
235/55 R18 riepām
565 071 498C 8Z8 | sudraba metālika 
321,66€*/347,26€**

TRITON
vieglmetāla disks 7.0J x 18" ET43  
235/55 R18 riepām
565 071 498B 8Z8 | sudraba metālika 
321,66€*/347,26€**

TRINITY
vieglmetāla disks 7.0J x 18" ET43   
235/55 R18 riepām

565 071 498 FL8 | melna metālika matēta 
321,66€*/347,26€**

TRINITY
vieglmetāla disks 7.0J x 18" ET43 
235/55 R18 riepām

565 071 498A HA7 | antracīta metālika matēta 
336,78€*/362,38€**

TRINITY
vieglmetāla disks 7.0J x 18" ET43 
235/55 R18 riepām
565 071 498D 8Z8 | sudraba metālika matēta 
321,66€*/347,26€**

RATIKON
vieglmetāla disks 7.0J x 17" ET40 
215/65 R17 riepām
565 071 497A 8Z8 | sudraba metālika 
280,32€*/305,92€**

MITYKAS
vieglmetāla disks 7.0J x 17" ET40   
215/65 R17 riepām
565 071 497B 8Z8 | sudraba metālika 
280,32€*/305,92€**

NANUQ
vieglmetāla disks 6.5J x 17" ET38   
215/65 R17 riepām
565 071 497D FL8 | melna metālika 
293,43€*/319,02€**

NANUQ
vieglmetāla disks 6.5J x 17" ET38 
215/65 R17 riepām
565 071 497  8Z8 |  sudraba 
metālika 280,32€*/305,92€**

BORNEO
Riteņu uzlikas 17" diskiem 6.5J x 17" 
– 4 vienību komplekts

565 071 457 Z31 
132,09€*/144,89€**

Var tikt lietoti ar sniega ķēdēm 1918
* Cena ar PVN / ** Cena ar uzstādīšanu un PVN



1 nevar lietot automašīnām ar Active TPMS 2  būs pieejami vēlāk

RITEŅU APRŪPES 
KOMPLEKTS
Automašīnai riteņi ir tikpat svarīgi kā 
cilvēkiem apavi. RITEŅU APRŪPES 
KOMPLEKTS (riteņu somas, ventiļu vāciņi, 
drošības skrūves) piedāvā produktus, kas 
padarīs jūsu riteņus vēl atraktīvākus un 
unikālākus.
Apvalki visam riteņu komplektam 
000 073 900N  55,46€*/68,26€**

Drošības skrūves 
000 071 597C  
36,30€*/49,10€**

Dekoratīvie ventiļu vāciņi 1

Sarkana RS emblēma
000 071 215G 2

Skrūvju vāciņi 
11,09€*/23,89€**

Skrūvju vāciņi riteņiem ar drošības 
skrūvēm::
1Z0 071 215A Z37 | matēti pelēki 
1Z0 071 215A 01C | matēti melni

Skrūvju vāciņi riteņiem bez drošības 
skrūvēm:
1Z0 071 215 7ZS | sudraba metālika
1Z0 071 215 UZ7 | spīdīgi pelēki 
1Z0 071 215 9B9 | spīdīgi melni 
1Z0 071 215 Z37 | matēti pelēki 
1Z0 071 215 01C | matēti melni

Dekoratīvie ventiļu vāciņi * 
ar ŠKODA logo 
000 071 215C
29,24€*/42,04€**

Dekoratīvie ventiļu vāciņi 1

Zaļa ŠKODA Motorsport emblēma 
000 071 215H 2

2120
* Cena ar PVN / ** Cena ar uzstādīšanu un PVN



SAVIENOJAMĪBA 



MyŠKODA Appnect App

MyŠKODA
ŠKODA CONNECT UN CITI DIGITĀLIE PAKALPOJUMI TAVĀ KABATĀ

Tas ir par braucienu, nevis tikai par galamērķi - un ar ŠKODA KODIAQ ikviens 
automašīnā esošais var izbaudīt braucienu. Pievienotā multivides sistēma ļauj ērti 
sazināties ar draugiem un ģimeni, iegūt nepieciešamo informāciju un priecēs Jūs 
un jūsu pasažierus braukšanas laikā.

Izmantojot MyŠKODA aplikāciju, jūs varat iet vēl tālāk, mijiedarbojoties ar savu 
automašīnu. Izmantojiet aplikāciju, lai attālināti pārbaudītu automašīnas statusu, 
aizslēgtu vai atslēgtu to vai parādītu tās atrašanās vietu. Izmantojiet sava pēdējā 
brauciena statistiku, lai nākamreiz izplānotu efektīvāku maršrutu. Tā sniedz arī 
ieskatu automašīnas rokasgrāmatā, ātrus padomus par automašīnas un tās 
piederumu izmantošanu, iespēju sazināties ar vēlamo servisa partneri, kā arī 
vairākas citas funkcijas, kuras gaida, kad tās tiks izpētītas.

Ar MyŠKODA aplikāciju, jūs vienmēr varat kontrolēt savu auto. Aplikāciju 
iespējams lejupielādēt App Store (iOS) un Google Play (Android). ŠKODA 
Connect funkcijas ir pieejamas, pamatojoties uz pasūtīto pakalpojumu komplektu: 
Infotainment Online vai Care Connect.

USB savienojuma vadi
Micro |  5JA 051 446J  17,14€* 

Mini  |  5JA 051 446H  26,22€* 
Apple  |  5E0 051 510E  34,28€*

USB C uz USB A 3.0 adapteris
000 051 443J  6,05€*

2524
* Cena ar PVN / ** Cena ar uzstādīšanu un PVN



KOMFORTS UN
  PRAKTISKUMS

S



TEKSTILA PAKLĀJIŅI
Paklājiņi ar neslīdošu virsmu savāc netīrumus un 
arī mitrumu.

VISU LAIKAPSTĀKĻU PAKLĀJIŅI
Ar šiem paklājiņiem jūs varēsiet izbaudīt braucienus pa zemes ceļiem 
- tie lieliski aizsargā grīdu no dubļiem, netīrumiem un ūdens.

Visu laikapstākļu paklājiņi (2 gab.)
566 061 502A | LHD 1. sēdekļu rindai  37,31€*/50,11€** 
567 061 502A | RHD 1. sēdekļu rindai  37,31€*/50,11€** 
565 061 512A | 2. sēdekļu rindai  39,33€*/52,12€** 
565 061 580A | 3. sēdekļu rindai  34,28€*/47,08€**

Standard tekstila paklājiņi
566 061 404 | LHD  73,61€*/86,41€** 
567 061 404 | RHD  73,61€*/86,41€** 
565 061 450 | 3. sēdekļu rindai 
        29,24€*/42,04€**

Prestige tekstila paklājiņi - dubults 
nubuks
566 061 270B | LHD  98,82€*/111,62€** 
567 061 270B | RHD  98,82€*/111,62€** 
565 061 450A | 3. sēdekļu rindai  29,24€*/42,04€** 
566 061 270A | bez uzraksta, LHD  93,78€*/106,57€** 
567 061 270A | bez uzraksta, RHD  93,78€*/106,57€**

Dubļusargi - priekšējie 
565 075 111A  32,27€*/57,87€**

Visu laikapstākļu paklājs tunelim 
565 061 580  19,16€*/31,96€**

PRIEKŠĒJIE UN 
AIZMUGURĒJIE 
DUBĻUSARGI
Priekšējie un aizmugurējie dubļusargi aizsargā 
automašīnas virsbūves apakšdaļu no netīrumiem un 
bojājumiem, ko rada akmentiņi un citi netīrumi. 
Ziemā, kad uz ceļiem tiek kaisīts korozīvais sāls, tas 
parasti pielīp pie dubļusargiem, nevis pie 
transportlīdzekļa virsbūves.

Dubļusargi - aizmugurējie 
565 075 101  32,27€*/51,47€**

Prestige tekstila paklājiņi
566 061 270 | LHD  90,75€*/103,55€** 
567 061 270 | RHD  90,75€*/103,55€**

2928
* Cena ar PVN / ** Cena ar uzstādīšanu un PVN



Viedais turētājs - pakaramais 
3V0 061 127    29,24€*/42,04€**

Viedais turētājs - āķis 
3V0 061 126   6,05€*/18,85€**

Viedais turētājs - viedierīču turētājs 
3V0 061 129   29,24€*/42,04€**

Viedais turētājs - adapteris 
3V0 061 128  11,09€*/23,89€**

LIETUSSARGS
Lietussargs ir viegli ievietojams vadītāja
un blakussēdētāja durvīs.

GUDRĀ TURĒTĀJA KOMFORTA PAKOTNE
Mēs esam sagatavojuši pakotnes, lai palīdzētu jums izmantot automašīnu telpu 
atbilstoši jūsu dažādajām vajadzībām. Komforta pakotne piedāvā daudzus gudros 
risinājumus, lai padarītu jūsu komandējumus un ģimenes ceļojumus vēl patīkamākus.

Komforta pakotne
000 061 122E  87,73€*/164,52€**
Gudrais turētājs – adapteris 
Gudrais turētājs – āķis
Gudrais turētājs – viedierīču turētājs 
Gudrais turētājs – pakaramais 
Atkritumu tvertne durvju apdarē, melna

Komforta pakotne Lite
000 061 122N
Gudrais turētājs – adapteris 
Gudrais turētājs – āķis
Gudrais turētājs – viedierīču turētājs 
Gudrais turētājs – pakaramais

Atkritumu tvertne durvju apdarei
5JA 061 107 WC4   | bēša  19,16€*/31,96€** 
5JA 061 107 9B9 | melna  19,16€*/31,96€** 

Pelnu trauks glāžu turētājā 
000 061 142B  15,13€*/27,92€**

Lietussargs
000 087 600G 9B9  27,23€*

3130
* Cena ar PVN / ** Cena ar uzstādīšanu un PVN



Portatīvais kafijas 
aparāts 
000 069 641D  340,82€*

PORTATĪVAIS KAFIJAS 
APARĀTS 

Jūs noteikti novērtēsiet vienkāršo, vieglo, 
eleganto un kompakto ceļojuma kafijas 
automātu. Šis pārnēsājamais kafijas automāts ir 
saderīgs ar Nespresso alumīnija kapsulām.

TERMOELEKTRISKĀS 
DZESĒŠANAS KASTES
Pateicoties dzesēšanas kastei, automašīnā vienmēr varat paņemt 
aukstos dzērienus, augļus, uzkodas vai jebko citu, kas jūs atsvaidzina.

Termoelektriskā dzesēšanas kaste
5L0 065 400 | 15 L, dzesēšana/sildīšana  218,81€*/231,61€** 
000 065 400G | 20L, dzesēšana  218,81€*/231,61€**

Saulessargi - bagāžas nodalījuma vākam un abiem sānu stikliem 
565 064 361A  145,20€*/164,40€**

Saulessargi - aizmugurējiem sānu stikliem 
565 064 363A  155,28€*/180,88€**

UZSTĀDĪŠANAS
ROKASGRĀMATA

3332
* Cena ar PVN / ** Cena ar uzstādīšanu un PVN



Abpusējs bagāžas nodalījuma paklājs 
565 061 163  95,79€*/108,59€** 
565 061 163A | ar rezerves riteni  102,85€*/115,65€** 
565 061 210A | 7 vietīgajai versijai  121,00€*/133,80€**

Bagāžas nodalījuma paliktnis
565 061 162  246,03€*/258,83€**

Alumīnija starpsiena 
bagāžas paliktnim
565 017 254 
52,43€*/65,23€**

Sadalošais elements alumīnija 
starpsienai
000 017 254A  15,13€*/27,92€**

ĒRTA UN VIENKĀRŠA 
TRANSPORTĒŠANA
Apskatiet visas iespējas. Bagāžas nodalījuma paliktnis ar paceltām malām 

565 061 162A I 7 vietīgajai versijai, 15 cm malas 
565 061 162B I 5 vietīgajai versijai, 20 cm malas  
        246,03€*/258,83€**

3534

Divpusējs bagāžas nodalījuma paklājs - salokāms 
565 061 210 | 5 vietīgajai versijai  121,00€*/133,80€**

* Cena ar PVN / ** Cena ar uzstādīšanu un PVN



Salokāms bagāžas nodalījuma aizsargs 
565 061 164  182,51€*/208,11€**

Universāls stiprinājuma elements 
6V0 061 104  14,12€*/26,92€**

Bagāžas siets - šķērsvirziena 
565 017 221  335,78€*/412,57€**

Tīkls zem bagāžas pārsega 
565 065 110H | 5 vietīgajai versijai  104,87€*/117,67€**

Tīklu sistēma - sudraba (3 vienību komplekts)
565 065 110 | 5 vietīgajai versijai  40,33€*/53,13€**
565 065 110A | 5 vietīgajai versijai ar rezerves riteni  41,34€*/54,14€** 
565 065 110B | 5 vietīgajai versijai ar dubulto grīdu  36,30€*/49,10€** 
565 065 110C | 7 vietīgajai versijai  37,31€*/50,11€**

Tīklu sistēma - melna (3 vienību komplekts)
565 065 110D | 5 vietīgajai versijai  39,33€*/52,12€**
565 065 110E | 5 vietīgajai versijai ar rezerves riteni  40,33€*/53,13€** 
565 065 110F | 5 vietīgajai versijai ar dubulto grīdu  34,28€*/47,08€** 
565 065 110G | 7 vietīgajai versijai  36,30€*/49,10€**

3736
* Cena ar PVN / ** Cena ar uzstādīšanu un PVN



LED LAMPA
Salona LED lampa no ŠKODA 
oriģinālo aksesuāru klāsta 
palielinās jūsu komfortu dažādās 
situācijās.

LED lampa - 12 V
000 069 690L  32,27€*/45,07€**

LEDUS SKRĀPIS UN 
BIRSTE
Neļaujiet laika apstākļiem pārsteigt jūs. Esiet gatavi 
ar ledus skrāpi un birsti, lai notīrītu ledu un sniegu no 
automašīnas. Protams, birste ir viegli ievietojama 
vadītāja vai blakussēdētāja durvīs.

Birste
000 096 011D
12,10€*/24,90€**

Ledus skrāpis
000 096 010E
5,04€*/17,84€**

Bagāžnieka soma
DMK 770 003  62,52€*/75,32€** 

3938
* Cena ar PVN / ** Cena ar uzstādīšanu un PVN



TRANSPORTĒŠANA



NOLOKĀMS ĀĶIS
Izgatavots no augstas kvalitātes materiāliem, sakabes 
āķis ir izturējis slodzes testus, kā arī stingrus testus 
izturībā pret koroziju.

Sakabes āķis - nolokāms
565 092 160K  867,17€*/1 103,96€**
565 092 160L I Austrālijai  867,17€*/1 103,96€**

Adapteris (no 13 uz 7 kontaktiem) 
EAZ 000 001A  22,18€*/34,98€**

ŠKODA VELOSIPĒDU TURĒTĀJS SAKABES ĀĶIM
Velosipēda turētājs sakabes āķim ir ideāls risinājums transportlīdzekļiem, kas aprīkoti ar sakabes āķi, un nodrošina bezrūpīgu 
un ērtu velosipēdu pārvadāšanu. Tā elegantais stils un stingrā uzbūve lieliski papildina ŠKODA automašīnu izskatu.

Velosipēdu turētājs 3 velosipēdiem 
000 071 105P I LHD  921,62€*/934,42€** 
000 071 105Q I RHD  921,62€*/934,42€**

Velosipēdu turētājs 2 velosipēdiem 
000 071 105F I LHD  588,87€*/601,67€** 
000 071 105C I RHD  642,31€*/655,11€**

UZSTĀDĪŠANAS
ROKASGRĀMATA

4342
* Cena ar PVN / ** Cena ar uzstādīšanu un PVN



Jumta šķērsstieņi 
565 071 151  
257,13€*/269,92€**

Slēdzams velosipēda turētājs
000 071 128P | alumīnija  181,50€*/194,30€**
000 071 128D | nerūsējošā tērauda  103,86€*/116,66€**

Šķērsstieņu soma
000 071 156

Slēdzams slēpju vai sniegadēļu turētājs 
000 071 129AA
197,63€*/210,43€**

Slēpju vai sniegadēļu turētājs – izbīdāms 
000 071 129AC  297,46€*/310,26€**

UZSTĀDĪŠANAS
ROKASGRĀMATA

SLĒPJU SOMA
Slēpju soma, kas izgatavota no ūdensizturīga un 
viegli mazgājama materiāla, ir paredzēta 2 
slēpju pāriem ar kopējo svaru līdz 10 kg, lai 
pasargātu jūsu slēpes un nūjas no 
skrāpējumiem. Tā arī novērsīs aizmugurējo 
sēdekļu un citu bagāžas nodalījumā 
pārvadājamo priekšmetu saslapināšanos.

Slēpju soma
565 050 515 
172,43€*/185,22€**

4544
* Cena ar PVN / ** Cena ar uzstādīšanu un PVN



Jumta kaste 400L 
000 071 175D | melna 
1 098,08€*/1 110,87€**

JUMTA KASTE 400L
Tās uzlabotā aerodinamiskā forma samazina 
gan degvielas patēriņu, gan vēja troksni, 
savukārt dizains lieliski papildina ŠKODA 
dizaina valodu. Ar UV aizsardzību tiek 
nodrošināts, ka tā vienmēr izskatīsies kā 
jauna.

Jumta kaste 400L 
000 071 175C | sudraba 
1 098,08€*/1 110,87€**

Jumta kasti iespējams
atvērt no abām pusēm,
lai ērti iekrautu
aprīkojumu.

Roof box 380L
5L6 071 175     | sudraba  660,46€*/673,26€** 
5L6 071 175A  | melna  660,46€*/673,26€** 
5L6 071 175B  | balta  660,46€*/673,26€**

JUMTA KASTE 400L
Tilpums 400L

6 slēpju pāri vai 5 
sniegadēļi

Svars 24,9 kg
Kravnesība 75 kg
Izmēri 215 x 95 x 35 cm
Krāsa melna | sudraba
Stiprinājuma sistēma T-rieva

JUMTA KASTE 380L
Tilpums 380L

5 slēpju pāri vai 4 
sniegadēļi

Svars 18 kg
Kravnesība 75 kg
Izmēri 215 x 80 x 35 cm
Krāsa sudraba | melna | balta
Stiprinājuma sistēma T-rieva, U-skrūves

UZSTĀDĪŠANAS
ROKASGRĀMATA

4746
* Cena ar PVN / ** Cena ar uzstādīšanu un PVN



DROŠĪBA



DROŠĪBA PIRMAJĀ 
VIETĀ
Mēs rūpējamies par jums un jūsu mīļajiem. 
Izvēlieties piederumus no drošības kolekcijas 
visai ģimenei. Katram ŠKODA oriģinālo 
aksesuāru bērnu sēdeklīšu tipam tiek veikti 
virkne stingru testu, tostarp EuroNCAP 
trieciena, ugunsizturības, kaitīgo vielu satura, 
nodilumizturības un pārklājuma kvalitātes 
testi.

BABY-SAFE Plus bērnu sēdeklītis (0–13kg) 
1ST 019 907  753,23€*/766,02€**

ISOFIX Duo Plus Top Tether bērnu sēdeklītis (9–18kg) 
DDA 000 006  847,00€*/859,80€**

Kidfi x XP bērnu sēdeklītis (15–36kg) 
000 019 906K  612,06€*/624,86€**

Kidfi x II XP bērnu sēdeklītis (15–36kg) 
000 019 906L  612,06€*/624,86€**

BĒRNU 
SPOGULĪTIS
Izmantojot bērnu spogulīti, jūs 
vienmēr redzēsiet to, ko jūsu 
bērni dara aizmugurējos 
sēdekļos. Braucot, izmantojiet 
bērnu spogulīti tikai tik, lai 
nezaudētu kontroli pār satiksmi 
un automašīnu.

Aizsargpaklājs zem bērnu sēdeklīša 
000 019 819A   27,23€*/40,02€**

Bērnu spogulītis
000 072 549F | pelēks  22,18€*/54,18€** 
000 072 549D | melns  22,18€*/54,18€**

5150
* Cena ar PVN / ** Cena ar uzstādīšanu un PVN



AIZMUGURĒJO 
SĒDEKĻU AIZSARDZĪBA
Praktiskie aizmugurējo sēdekļu pārsegi aizsargā jūsu 
automašīnas salonu no bojājumiem un netīrumiem. To 
izmēru var pielāgot, lai apsegtu tikai pusi aizmugurējo 
sēdekļu.

Aizmugurējā sēdekļa pārsegs 
3V0 061 680  173,43€*/186,23€**

Suņa drošības josta 
000 019 409A | S izmērs  91,76€*/104,56€** 
000 019 409B | M izmērs  115,96€*/128,76€** 
000 019 409C | L izmērs  130,08€*/142,87€** 
000 019 409D | XL izmērs  145,20€*/158,00€**

5352
* Cena ar PVN / ** Cena ar uzstādīšanu un PVN



Numura zīmes turētājs 
000 071 800M  6,05€*/18,85€** 
000 071 800N I ŠKODA Motorsport  4,6,05€*/18,85€**

Apakšā montējams aizsargs - plastmasas 
565 071 608A I TDI  139,15€*/190,35€**
565 071 608 I TSI  131,08€*/182,28€**

Atpakaļskata kamera
566 054 634A | LHD  227,88€*/605,47€** 
567 054 634A | RHD  225,87€*/603,45€**

Mehānisks pārnesumkārbas saslēdzējs LHD
57A 071 775 |  manuālajai pārnesumkārbai  435,60€*/563,59€** 
565 071 775A |  automātiskajai pārnesumkārbai  435,60€*/563,59€**

Rezerves riteņa komplekts 
565 093 860 | 5 vietīgajai versijai  166,38€*/179,17€**  
565 093 860B | 7 vietīgajai versijai  134,11€*/159,71€**

Drošības skrūves 
000 071 597C 
36,30€*/49,10€**

Sniega ķēdes 17" riteņiem 
000 091 387AS | 215/65 R17 
154,28€*

Rezerves ritenis 
565 601 011C | 145/85 R18 
279,31€*/292,11€**

Numura zīmes paliktnis 
KEA 075 004   
3,03€*/15,82€**

UZSTĀDĪŠANAS
ROKASGRĀMATA

5554
* Cena ar PVN / ** Cena ar uzstādīšanu un PVN



2-in-1 ekrānu tīrītājs 
000 096 311T

Auto kosmētika
Sīkāku informāciju skatiet mūsu auto kosmētikas katalogā 

2-in-1 uzpildes paka
000 096 311AA 

200 ml uzpildes šķidrums
ekrānu tīrīšanas
līdzeklim. Pudelei ir viegli
lietojama uzpildes sprausla.

Auto kosmētikas komplekts
000 096 356F

Daudzfunkcionālajā kosmētikas 
komplektā ietilpst: Viss vienā 
universāls tīrīšanas līdzeklis, paneļu 
kopšanas līdzeklis, riteņu disku 
tīrīšanas želeja, vasks.

Komplektā ar riteņu suku un 
tīrīšanas drānu, lai jūsu automašīna 
spīdētu un saglabātu krāsu. Visi 
priekšmeti ir parocīgā tekstila 
maisiņā, lai tiem būtu ērti piekļūt.

Vilkšanas virve
GAA 500 001
20,17€*/32,97€**

Pirmās palīdzības komplekts 
3T0 093 108B  20,17€*

Fotogrāfijai ir tikai ilustratīvs raksturs.

Atstarojošā drošības veste
000 093 056K | oranža  4,03€* 
000 093 056L  | dzeltena 4,03€*

Fotogrāfijai ir tikai ilustratīvs raksturs.

Avārijas trīsstūris 
GGA 700 001A 
13,11€*/25,91€**

Salokāma sniega lāpsta

5L0 099 320
57,48€*/70,27€**

Rezerves spuldžu un drošinātāju komplekts 
565052000J I High LED, Top  21,18€* 
6VA052000  I High LED, Basic

AUTO KOSMĒTIKA

5756

 

 
 
 
 
 

Šajā praktiskajā komplektā ietilpst 
tīrīšanas līdzeklis un augstas 
kvalitātes tīrīšanas lupatiņa 
mūsdienīgā, minimālisma dizainā – 2-
in-1 rūpīgi notīra ekrānu, saglabājot tā 
izskatu nevainojamu. Tīrīšanas 
šķidrums un mikrošķiedras lupatiņa 
nodrošina, ka visi netīrumi vai 
kaitinošie pirkstu nospiedumi tiek 
pilnībā notīrīti.

* Cena ar PVN / ** Cena ar uzstādīšanu un PVN



TESTĒŠANA  
UN KVALITĀTE 



BĒRNU SĒDEKLĪŠU
DROŠĪBAS 
PĀRBAUDE
Vai vēlaties nodrošināt savu bērnu maksimālu 
drošību automašīnā? Bērnu sēdeklīši no ŠKODA 
oriģinālo aksesuāru klāsta ar stiprinājuma iespējām 
pārvadāšanai pretēji braukšanas virzienam, ar savu 
komfortu un fleksibilitāti ir labākais risinājums 
mazāko pasažieru pārvadāšanai.

Praktiski un fleksibli 
Šo bērnu sēdekļu inteliģentā konstrukcija ļauj bērnam 
sēdēt ne tikai aizmugurē, bet arī uz blakussēdētāja 
sēdekļa, kur jūs to varat labāk redzēt. Bērnu sēdeklīšiem 
ir dažādas iespējas un daudzas regulēšanas iespējas, lai 
tos pielāgotu mainīgajam jūsu bērna izmēram.

Perfekti pārbaudīts 
Visi bērnu sēdeklīši no ŠKODA oriģinālajiem aksesuāriem
atbilst Eiropas drošības noteikumiem (EHK 44.04) un ir
izturējuši vairākus citus testus. Šo bērnu sēdeklīšu augsto
kvalitāti un drošību apliecina to izcilie rezultāti Euro NCAP
trieciena testā, kā arī sekmīga neuzliesmošanas pārbaude,
kaitīgo vielu novērtējums un apdares kvalitāte.

APSKATIETIES
TESTĒŠANAS

VIDEO

KVALITĀTE, KAS
KALPO UN IZTUR
Vai zinājāt, ka ŠKODA oriģinālo aksesuāru tekstila paklājiņiem tiek 
veikts arī tā sauktais “papēža tests”? Šis tests simulē vadītāja pēdas 
darbību uz akseleratora, iespiežot 45° leņķī papēdi 5 mm dziļi 
paklājiņā gan sausos, gan mitros apstākļos.

Paklājiņiem tiek veikta arī papildu slodzes pārbaude garu braucienu 
veidā, un pievēršot uzmanību stiprinājumiem, kas piestiprina 
priekšējos paklājiņus pie automašīnas grīdas apdares. Pārbaudes ir 
paredzētas, lai pārbaudītu stiprinājumu izturību, kas nepieciešama, 
lai vadītājs varētu ērti rīkoties, vienlaikus saglabājot grīdas paklājiņu 
vietā, neraugoties uz gadījuma rakstura spēka pielietošanu 
brauciena laikā.

Stiprinājuma elementu izturības pārbaude VIEGLMETĀLA DISKU
VIDEO

6160



ŠKODA 
PIEREDZE










